Министерство образования Магаданской области
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Сусуманский профессиональный лицей»

П Р И К А З

г. Сусуман

От 01 сентября 2021 года №  ̂ - О/Д

О создании бракеражной комиссии

В целях проведения усиленного контроля за работой столовой Лицея, её
санитарного состояния, контроля качества питания и соблюдения требований САН
5.2409-08, утвержденного Постановлением Главного государственного санитарного врача
Российской Федерации Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав
потребителей и благополучия человека, в связи началом нового 2021-2022 учебного года,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Создать бракеражную комиссию по организации питания обучающихся в
ГБПОУ «СПЛ» и соблюдению требований СанПиНа к качеству приготовляемых в
столовой учреждения блюд, соблюдению норм выхода в составе:
Председатель комиссии -  старший мастер Паршукова Ф.Я.
Члены комиссии: заместитель директора по внеучебной работе Бенгард Л.Д.

педагог-организатор Ачкальда У.Г.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Врио директора ГБПОУ "СПЛ" ( Xх Л. Д.  Бенгард

С приказом ознакомлена____________________ Ачкальда У.Г.
_____________________Бенгард Л.Д.
____________________ Паршукова Ф.Я.